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ESPERTI  

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI FDRPOC 2022 355 - 410 
 

  

CANDIDATO 

  TITOLI 

ESPERIENZE TOTALE 

MODULI RICHIESTI 

   
TITOLI 

CULTURALI 

CERTIFICAZIONI 
INFORMATICHE 
LINGUISTICHE 

355 410 

 
  1 2 3 1 2 3 4 5 

 

1 GIANCOTTI DANIELA   10 5 15 30                 
 2 SALERNO ULDERICO PIETRO   10 5 15 30                 
 3 DE ROBBIO GIUDITTA   10 2 15 27                 
 4 GATTI GIOVANNA   10 2 15 27                 
 5 IMPARATO PAOLA   10 2 15 27                 
 6 CARBONE ROSA   10 1 15 26                 
 7 PALUMBO ANGELA ROSA   8 1 15 24                 
 8 LITTERA CINZIA   6 3 15 24                 
 9 MANNARELLI LEONDINA   2 5 15 22                 
 10 RAZZINO MARISA   6 1 15 22                 
 11 DI STASIO VINCENZA   10 2 9 21                 
 12 TABACCHINO ANGELA   10 2 9 21                 
 13 DE IORIO TERESA   5 2 10 17                 
 14 CAPUANO ELVIRA   1 3 12 16                 
 15 COMPAGNONE MARA SERAFINA   5   10 15                 
 16 SELLITTO PASQUALINA   9 1 4 14                 
 17 TRIDENTE MARIA CONCETTA   10 1 3 14                 
 18 PAOLINO ORSOLA   5 1 7 13                 
 19 BARRICIELLO ELIO   10   2 12                 
 20 DI TOFANO CAROLINA   1 1 10 12                 
 21 PISCITELLI MARIA NUNZIA   10     10                 
 22 BORRELLI MICHELANGELO   9     9                 
 23 CAPUANO ERSILIA   2 3 2 7                 
 24 TARTAGLIA NICOLA   6     6                 
 25 SENATORE GERARDO   10 5 15 30                 ESTERNO 



26 DI SABATO ANNALISA   10 4 15 29                 P.A. 

27 GUIDO MARIA   10 1 3 14                 ESTERNO 

28 ZIZZA TIZIANA   1 3   4                 ESTERNO 
 

 

 

TUTOR 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR FDRPOC 2022 355 - 410 

  

CANDIDATO 

  TITOLI 

ESPERIENZE TOTALE 

MODULI RICHIESTI 

  
TITOLI 

CULTURALI 

CERTIFICAZIONI 
INFORMATICHE 
LINGUISTICHE 

355 410 

  1 2 3 1 2 3 4 5 

1 GIANCOTTI DANIELA   10 5 15 30                 

2 SALERNO ULDERICO PIETRO   10 5 15 30                 

3 GATTI GIOVANNA   10 2 15 27                 

4 TABACCHINO ANGELA   10 2 15 27                 

5 IMPARATO PAOLA   10 2 15 27                 

6 CARBONE ROSA   10 1 15 26                 

7 SCARANO ANTONIO   9 1 15 25                 

8 DE ROBBIO GIUDITTA   10 2 12 24                 

9 PALUMBO ANGELA ROSA   8 1 15 24                 

10 LITTERA CINZIA   6 3 15 24                 

11 OFFI PATRIZIA   7 1 15 23                 

12 MANNARELLI LEONDINA   2 5 15 22                 

13 RAZZINO MARISA   6 1 15 22                 

14 DE IORIO TERESA   5 2 13 20                 

15 TRIDENTE MARIA CONCETTA   10 1 9 20                 

16 CAPUANO ELVIRA   1 3 15 19                 

17 DI TOFANO CAROLINA   1 1 15 17                 

18 COMPAGNONE MARA SERAFINA   5   10 15                 

19 SELLITTO PASQUALINA   9 1 4 14                 



20 BARRICIELLO ELIO   10   2 12                 

21 MUNNO GIOVANNI   10 1   11                 

22 PAOLINO ORSOLA   5 1 5 11                 

23 CAPUANO ERSILIA   2 3 6 11                 
 
 
 
 

VALUTATORE 
  
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA REFERENTE VALUTAZIONE FDRPOC 2022 355 - 410 

  

CANDIDATO 

TITOLI 

ESPERIENZE TOTALE 

  

TITOLI 
CULTURALI 

CERTIFICAZIONI 
INFORMATICHE 
LINGUISTICHE 

  

1 GIANCOTTI DANIELA 10 5 15 30 
  2 SALERNO ULDERICO PIETRO 10 5 15 30 
   

 
Avverso la graduatoria è ammesso ricorso o reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vincenzo Di Lauro 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
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